

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 305062	
FOLIO FISCAL:	
A3F4AF13-3FBF-49A5-835F-4175ED2DCAD1	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
25/12/2024 20:48:24	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-12-25T20:48:25	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1522532	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1527147	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1796238	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1802069	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 281274	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 284102	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 565681162	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 565690624	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 565700977	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574826438	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574829715	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574846968	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574855856	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 699694	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 797806	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 952031	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 955263	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 955849	41.38	41.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

factura F- 305062

FOLIO FISCAL:

A3F4AF13-3FBF-49A5-835F-4175ED2DCAD1

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000508768672

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

Fecha y hora de emisión del CFDI:

25/12/2024 20:48:24

Fecha y hora de certificación del CFDI:

2024-12-25T20:48:25

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente AVIGRUPO MEXICO

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

iUlDnDaQvNNXl4W16/DO+u+N4W1Hm7L+lr3wWwyUUGqWVBE53YW0kAp75WWHRnWGDl1BD20GsG5qGm+XNlIf9knLv2l0rJY872dr4lBzr1vyoGY0DLx6l4HpgLYjlkTHVRmlMSyDd/9JKcwR5AyZrJLYoRidEw0Uepu02b10l23U8GdxWdxdkBsGe+Ue3+WmXwxlxN24Nkcl4voVHHi8LEU3944tr0E/ri5UGausi8ZaRnbLNWdSnn040Znpsl3s42cl2P2pkSeFxBTpZk+kuhIMkYROaZbkTsB883KwfjqIElRfDCsfre9cwQnXhEplwguB8sDQLZkZot7DmcWutA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

MjNoTiQxNgPtayn3JcXUijgHqT/9Psw3cY6bQgkM3vGncQ8LzSEYVqHZxriVg7ZFuiKNvyudtLAMIWRomv4fvt3K1ITJ6PUqFzGqCjGFPHzRxxw7AVqb70QzHLCn5+XLzmtL2yGOdAKqd+aSJ3njOUWHEINUNQn5eKApUcX4fit0TrVOCTN1C1roQUrOX23bpPccXVqlpbZEsU3xM2dQhn45AR2UYfST4B6O59c5MWWPRTLrLyAKscPI6HjTJ+GAf+eqUEX1IR3PggQ5ByiHMG4PW7IRAWU4QpElfTYAGecRC3jTjBON4+3RWJ1pYRI3T23feU0zgbMqXicPdcmbXPNJg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|A3F4AF13-3FBF-49A5-835F-4175ED2DCAD1|2024-12-25T20:48:25|SIF0403229F9||iUlDnDaQvNNXl4W16/DO+u+N4W1Hm7L+lr3wWwyUUGqWVBE53YW0kAp75WWHRnWGDl1BD20GsG5qGm+XNlIf9knLv2l0rJY872dr4lBzr1vyoGY0DLx6l4HpgLYjlkTHVRmlMSyDd/9JKcwR5AyZrJLYoRidEw0Uepu02b10l23U8GdxWdxdkBsGe+Ue3+WmXwxlxN24Nkcl4voVHHi8LEU3944tr0E/ri5UGausi8ZaRnbLNWdSnn040Znpsl3s42cl2P2pkSeFxBTpZk+kuhIMkYROaZbkTsB883KwfjqIElRfDCsfre9cwQnXhEplwguB8sDQLZkZot7DmcWutA==||00001000000508768672||



IMPORTE LETRA

UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL	1,164.68
16 % 002	186.32
TOTAL	1,351.00